



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 891 742
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: AF BYSTRANDA BLÅ DA
Forretningsadresse: Tangen 8
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Reme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	-849 719	92 017 792
Sum inntekter		-849 719	92 017 792
Kostnader			
Varekostnad	1, 2	777 646	82 083 044
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	45 455	90 063
Sum kostnader		823 101	82 173 107
Driftsresultat		-1 672 820	9 844 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	1 809 605	1 521 804
Annen finansinntekt			41
Sum finansinntekter		1 809 605	1 521 844
Netto finans		1 809 605	1 521 844
Ordinært resultat før skattekostnad		136 785	11 366 529
Ordinært resultat etter skattekostnad		136 785	11 366 529
Årsresultat	5	136 785	11 366 529
Årsresultat etter minoritetsinteresser		136 785	11 366 529
Totalresultat		136 785	11 366 529
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		136 785	11 366 529
Sum overføringer og disponeringer		136 785	11 366 529



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	610	3 411 732
Andre kortsiktige fordringer	4	93 782 903	81 169 283
Sum fordringer		93 783 513	84 581 015
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 720 760	25 226 638
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 720 760	25 226 638
Sum omløpsmidler		95 504 273	109 807 654
SUM EIENDELER		95 504 273	109 807 654
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	5		
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	95 504 273	95 367 488
Udisponert resultat			
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		95 504 273	95 367 488



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		95 504 273	95 367 488
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4		3 295 377
Annen kortsiktig gjeld	2		11 144 789
Sum kortsiktig gjeld			14 440 166
Sum gjeld		0	14 440 166
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 504 273	109 807 654



Til selskapsmøtet i AF Bystranda Blå DA

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for AF Bystranda Blå DA som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Deltakerne og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik

PricewaterhouseCoopers AS, Gravane 26, Postboks 447, NO-4664 Kristiansand
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Kristiansand, 29. mars 2023
PricewaterhouseCoopers AS

Kai Arne Halvorsen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Halvorsen, Kai Arne	BANKID	2023-03-29 22:06

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2022

Af Bystranda Blå DA

Org.nr.:919 891 742

Penneo Dokumentnr.: WGDWO-8Q5JA-MEGCD-0CYOU-TPD6C-GBEUM



STYRETS ÅRSBERETNING - 2022

AF Bystranda Blå DA

Selskapets virksomhet

AF Bystranda Blå DA har sitt hovedkontor på Tangen 8, Kristiansand.

AF Bystranda Blå DA har som oppgave å oppføre leilighetsprosjektet Bystranda Blå i Kristiansand. AF Bystranda Blå DA, er et selskap som er eid 50% av Kruse Smith Entreprenør AS og 50% av BRG Entreprenør AS

Økonomiske resultater, risiko og forventninger til fremtiden

AF Bystranda Blå DA omsatte i 2022 for -0,8 MNOK. Resultat før skatt endte på NOK 136.785. Omsetning og resultat må ses i sammenheng med at prosjektet ble i sin helhet overlevert i 2021. All aktivitet i AF'et er knyttet til oppføring av ett leilighetsprosjekt, fordelt på fire byggetrinn.

Prosjektet har gjennom året levert resultater i hovedsak som prognosert. De første leilighetene ble overlevert i slutten av 2020 og siste byggearbeider, inklusiv utomhus ble overlevert i 2021. Videre aktivitet følger kontraktmessige forhold knyttet til eventuelle etterarbeider og garantiforpliktelser.

Gjennom et prosjekts levetid vil det kunne oppstå utfordringer, markedsmessige endringer og forhold som kan medføre avvik i prosjektestimater. Prosjektet har ikke hatt avvik fra økonomisk, eller teknisk fremdrift. Eventuelle garantiforpliktelser anses som begrenset.

Ytre miljø og likestilling

Det er ved utgangen av året ingen ansatte i selskapet. Selskapet har ikke eget styre, men en egen styringsgruppe med representanter fra hvert eierselskap. Selskapet har en policy om at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling mellom kjønn.

For AF Bystranda Blå er fokus på miljøhensyn en integrert del av den daglige driften. Selskapet driver i henhold til forskriftene, og produksjonen medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for den type virksomheter som selskapet driver. AF Bystranda Blå DA har fokus på miljø gjennom hele prosjektets fase, fra planlegging til ferdig produksjon. Byggeplassen gjennomfører kildesortering av avfall.

Finansiell risiko

I 2022 var kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter negativ med 23,5 millioner kroner. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var 0 kroner, knyttet til investeringer i varige driftsmidler. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var 0 MNOK.

Likviditetsbeholdningen var på 1,7 millioner kroner pr. 31.12.22. Selskapet er i avviklingsfase og vurderer i den sammenheng likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Selskapet er lite eksponert for valutasvingninger, da omsetning og utgifter i hovedsak er i norske kroner. Den rentebærende gjeld er pr. 31.12.22 av en størrelse som gjør at konsekvensene av endringer i rentenivå anses som lav. Kontrakten er utført og Selskapet har ingen utestående fordringer. Det er dermed heller ingen risiko manglende betaling fra kunder.

Eierforhold

BRG Entreprenør AS og Kruse Smith Entreprenør AS har lik eierandel i selskapet og eier selskapet 100%

Åpenhetsloven

Selskapet ønsker å fremme respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomhetens leverandørkjeder. I henhold til åpenhetsloven som trådte i kraft 1. januar 2021, vil selskapet publisere sin redegjørelse på selskapets websider, www.brgruppen.no, innen 30. juni 2023.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning



for bedømmelsen av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatdisponering

Styringsgruppen foreslår at overskuddet for 2022 avsettes til annen egenkapital, kr. 136.785,-

Kristiansand 29.03.23

Arne Reidar Bronebakk

Anders Larsen

Geir H. Hille

Gunnar Thompson
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: WGDWO-8Q5JA-MEGCD-0CYOU-TPD6C-GBEUM



Resultatregnskap			
Af Bystranda Blå DA			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	-849 719	92 017 792
Sum driftsinntekter		-849 719	92 017 792
Varekostnad	1, 2	777 646	82 083 044
Annen driftskostnad	3	45 455	90 063
Sum driftskostnader		823 101	82 173 107
Driftsresultat		-1 672 820	9 844 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	1 809 605	1 521 804
Annen finansinntekt		0	41
Resultat av finansposter		1 809 605	1 521 844
Resultat før skattekostnad		136 785	11 366 529
Resultat		136 785	11 366 529
Årsresultat	5	136 785	11 366 529
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		136 785	11 366 529
Sum overføringer		136 785	11 366 529

Penneo Dokumentnøkkel: WGDWO-8OSJA-MEGCD-0CYOU-TPD6C-GBEUM



Balanse			
Af Bystranda Blå DA			
Eiendeler	Note	2022	2021
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4	610	3 411 732
Andre kortsiktige fordringer	4	93 782 903	81 169 283
Sum fordringer		93 783 513	84 581 015
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 720 760	25 226 638
Sum omløpsmidler		95 504 273	109 807 654
Sum eiendeler		95 504 273	109 807 654

Penneo Dokumentnr: WGDWO-8Q5JA-MEGCD-0CYOU-TPD6C-GBEUM



Balanse			
Af Bystranda Blå DA			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	95 504 273	95 367 488
Sum opptjent egenkapital		95 504 273	95 367 488
Sum egenkapital		95 504 273	95 367 488
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	0	3 295 377
Annen kortsiktig gjeld	2	0	11 144 789
Sum kortsiktig gjeld		0	14 440 166
Sum gjeld		0	14 440 166
Sum egenkapital og gjeld		95 504 273	109 807 654

Kristiansand , 29.03.2023
Representanter for deltakerne i AF Bystranda Blå DA

<u>Gunnar Magne Thompson</u>	<u>Arne Reidar Bronebakk</u>
<u>Geir H. Hille</u>	<u>Anders Larsen</u>

Af Bystranda Blå DA **Side 4**

Penneo Dokumentnr: WGDWO-80SJA-MEGCD-0CYOU-TPD6C-GBEUM



Indirekte kontantstrøm			
Af Bystranda Blå DA			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		136 785	11 366 529
Endring i kundefordringer	2	3 411 122	17 424 226
Endring i leverandørgjeld		-3 295 377	-12 838 638
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2	-23 758 409	-33 066 077
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-23 505 879	-17 113 959
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-23 505 879	-17 113 959
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		25 226 638	42 340 598
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		1 720 760	25 226 639

Penneo Dokumentnrøkket: WGDWO-8Q5JA-MEGCD-0CYOU-TPD6C-GBEUM



Af Bystranda Blå DA

919 891 742

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

I balansen er opptjent ikke fakturerte inntekter medtatt under kundefordringer. Forskuddsfakturert produksjon er medtatt under annen kortsiktig gjeld.

Øvrige inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Skatt

Skatter utlignes ikke i selskapet, men på selskapets deltagere. Skattekostnad medtas derfor ikke i regnskapet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring



Af Bystranda Blå DA

919 891 742

regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

AF Bystranda Blå har fakturert entreprenørtjenester til selskaper som kontrolleres av deltakerne i AF Bystranda Blå DA, samt kjøpt tjenester fra sine deltakere.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
<i>a) Salg av varer og tjenester</i>		
Salg av tjenester		
Bystranda Blå AS	-670 532	81 649 156
BRG Entreprenør AS	0	1 135 675
Sum fakturerte tjenester kan avvike fra driftsinntektene til AF Bystranda Blå DA på grunn av periodiseringer basert på faktisk fremdrift.		
<i>b) Kjøp av varer og tjenester</i>		
Kjøp av tjenester		
BRG Entreprenør AS	953 742	5 067 888
Kruse Smith Entreprenør AS	0	6 305 094

Note 2 Anleggskontrakter

Selskapet har ingen prosjekter i arbeid pr 31.12.2022:

Resultatposter	2022	2021
Prosjektinntekt	0	0
Prosjektkostnad	0	0
Periodisert bidrag	0	0
Balanseposter		
Kundefordringer	0	713 931
Forskuddsfakturert inntekt	0	0

Side 7

Penneo Dokumentnøkkel: WGDWO-80SJA-MEGCD-0CYOU-TPD6C-GBEUM



Af Bystranda Blå DA	919 891 742	
Opptjent, ikke fakturert inntekt	0	1 744 000
Påløpte, ikke bokførte prosjektkostnader	0	11 144 789

Forskuddsfakturert inntekt og påløpte, ikke bokførte prosjektkostnader er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ingen ansatte, og ingen lønnskostnader for året.

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



Af Bystranda Blå DA

919 891 742

Note 4 Mellomværende med deltakere

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
BRG Entreprenører AS	0	0	46 857 384	39 986 116
Kruse Smith Entreprenører AS	0	0	46 857 384	39 986 116
Sum	0	0	93 714 768	79 972 232

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
BRG Entreprenør AS	0	236 848	0	0
Kruse Smith Entreprenører AS	0	538 691	0	0
Sum	0	775 539	0	0

Fordringene på deltakerne blir renteberegnet årlig. Rentene utgjorde kr. 1 742 536 i 2022.

Note 5 Egenkapital

Deltakere	Partsforhold
BRG Enreprenør AS	50%
Kruse Smith Entreprenør AS	50%
Sum	100%

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	95 367 488	95 367 488
Årets resultat	136 785	136 785
Egenkapital 31.12.2022	95 504 273	95 504 273

Skattemessig resultat	2022	2021
Regnskapsmessig resultat	136 785	11 366 529
Endring midlertidig forskjell	-3 758 594	86 969 420
Skattemessig resultat	-3 621 809	98 335 949

Skattemessig resultat deltakerne	2022	2021
Andel BRG Entreprenør AS	-1 810 904	49 167 974
Andel Kruse Smith Entreprenør AS	-1 810 904	49 167 974
Skattemessig resultat	-3 621 809	98 335 949

Penneo Dokumentnr: WGDWO-80SJA-MEGCD-0CYOU-TPD6C-GBEUM



Af Bystranda Blå DA

919 891 742

Note 6 Bundne midler

Selskapet har ikke bundne midler.

Perneo Dokumentnr: WGDWO-8Q5JA-MEGCD-0CYOU-TPD6C-GBEUM



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Geir Harald Hille

Underskriver

På vegne av: BRG Entreprenør AS
Serienummer: 9578-5995-4-1017090
IP: 85.19.xxx.xxx
2023-03-30 11:56:51 UTC



Gunnar Magne Thompson

Underskriver

På vegne av: BRG Entreprenør AS
Serienummer: 9578-5993-4-3418865
IP: 85.19.xxx.xxx
2023-03-30 12:27:01 UTC



Arne Reidar Bronebakk

Underskriver

På vegne av: Kruse Smith Entreprenør AS
Serienummer: 9578-5993-4-3834219
IP: 62.92.xxx.xxx
2023-03-30 13:09:22 UTC



Anders Larsen

Underskriver

På vegne av: Kruse Smith Entreprenør AS
Serienummer: 9578-5993-4-3644309
IP: 62.92.xxx.xxx
2023-03-31 12:51:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WGDWO-8Q5JA-MEGCD-0CYOU-TPD6C-GBEUM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>